
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  OSC Hamm R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 8 18 3

252

22:13

╳
24

9
25

11 12 19 21
Auszeit

9:6

Ende
14:03

B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 5 9 12 11

176

10:19

0
17

6 7 9 10 13 Auszeit

0:5
9:17

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 5 6 9 12

2716

7:13

╳
11
23

1
12
24

2
14
27

4
15

5
21

7
22

Auszeit

5:10
21:22

Ende
14:32

A  OSC Hamm S

I II III IV V VI Punkte

5 1 8 18 3 10

25

0
15
24

1
16
25

4
17

7
18

10
22

13
23

Auszeit

18:19
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:35

A  OSC Hamm R

I II III IV V VI Punkte

10 5 1 8 18 3

1516 2

7:10 7:11

╳
9

2
11

3
12

4
13

7
14

8
15

Auszeit

12:19

Ende
14:55

B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte

16 5 6 9 12 11

258

13:8

16:12
1
14

2
15

3
19

6
23

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:58

B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte

16 5 6 9 12 11

238

21:21

╳
13
23

3
14

6
16

8
18

10
20

12
22

Auszeit

6:6
16:19

Ende
15:24

A  OSC Hamm S

I II III IV V VI Punkte

5 1 8 18 3 10

25

1
15
25

3
16

6
19

7
20

8
21

11
24 Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:27

B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 5 6 9 12

6

╳ 2 3 5 6
Auszeit

0:2

Ende
15:43

A  OSC Hamm S

I II III IV V VI Punkte

5 1 8 18 3 10

12

2
12

4 6 7 8 11
Auszeit

8:10

Wechsel
6:8

B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 5 6 9 12

15

╳
13 15

10
Auszeit

10:11

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  TuRa Freienohl vs. OSC Hamm A

Spiel 28 15.12.2024 12:00 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule
59075 Hamm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuRa Freien… 10/14

4 Filipe, Raquel X
5 Graf, Chaleen X
6 Dahl, Katja X
8 Hensel, Melina X

9 Hartnig, Pia Charlotte X
11 Stücker, Jana X
12 Liedhegener, Tina X
13 Kettler, Annemarie

15 La Rocca, Selina
16 Klipsch, Svenja X

B  Libero

B  Offizielle

CT Schulte, Milena E

C

A  OSC Hamm 9/14

1 Köse, Selin X

2 Khan, Zanab X
3 Drepper, Mia X
5 Maaß, Nora X
8 Drepper, Lea X

10 Graf, Jessica X
16 Sen, Senem X
18 Trzebuniak, Sarah X
26 Hamdaoui, Maissa X

A  Libero

26 Hamdaoui, Maissa X

A  Offizielle

T Drepper, Karsten
CT Drepper, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuRa Freien… OSC Hamm A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 123 25 1 1 1
2 1 1 27 2 26 25 0 0 2
0 2 1 25 3 20 15 0 2 1
2 1 0 23 4 26 25 1 0 1
2 0 1 15 5 16 12 0 0 1

8 5 3 107 211 102 2 3 6
Start: 12:00 Ende: 15:43 Dauer: 3:43

Sieger: TuRa Freienohl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löwen, Vanessa 1 Irma, Bäcker
2 Krieger, Olga 2 Dina, Rötzel

Schr. Ottobrino, Tiara
Assist. Turowski, Laureen

Dokument erstellt: 15.12.2024 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


