

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B TuRa Freienohl vs. OSC Hamm A

Spiel 28 15.12.2024 12:00 Uhr Gebrüder-Grimm-Schule 59075 Hamm



	S	Start 12:00	(A) OSC Hamm			R Ende 14:03			B TuRa Freien				S	S	S Start 14:06		B TuRa Freien			n	R	Ende 14:32		(OSC Ham		ım	s		
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	l'T	10 5	1	8	18	3		8	4	5	9	12	11		ľΤ	11	8	5	6	9	12		5	1	8	18	3	10		
Spielernr.					2		125		6					17	1.		16					27							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z				22:13	3	1		10:19						Z		7:13					1		1						
Tall Spicistum																						1								
1. 5.		X 9	11	12	19	21	1	0	6	7	9	10	13	Auszeit		X	1	2	4	5	7	Auszeit	0	1	4	7	10	13	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	X 9 24 2 5	1	. –		Γ.	Auszeit	1							2	X 11	12	14	4 15	5 21	22		15	16 25	1 7	18	10 22	23		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.							9:6							0:5		23	24	27				5:10 21:22	24	25)					18:19	
4. 0.							5.0							9:17								21:22	<u> </u>						25:26	
	S	Start		(A) ac	C 11			En	de	6) TD.	Fraia	_	S		Sta	art	6	\ -	F			Er	nde		2000	c			
	14:35	(A) OSC Han		C Ham		R	Ende 14:55		Ü		Freien			S	14	:58	l (R	B TuRa Freier		1	R	15:24		A OSC Han		Снат	mm	S		
Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	l'T'	10 5	1	8	18	3		16	5	6	9	12	11		ľΤ	16	5	6	9	12	11		5	1	8	18	3	10		
Spielernr.	<u> </u>	16			2		115						8	25	1.						8	23							125	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	7:10			7:11		1						13:8	1	Z						21:21									
Spielstand							1						16:12									1								
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	اءا	X 2	3	4	7	8		1	2	3	6	12			۱,	X	3	6	8	10	12	Auszeit	1	3	6	7	8	11	 	
Aufschlag- 2. 6.	3	9 11	12	13	14	* 15	Auszeit	14	Ī5	3 19	6 23	12 24	13 ②	Auszeit	4	Λ 13 23	14	16	18	10 20	12 22		4 115	16	19	20	21	24	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							12:19									(23)						6:6 16:19	23						21:22	
5.							12.13															10.19								
	Start	t (B) TuRa Freien					R Ende (A) OSC Hamm S					We	Wechsel (B) TuRa Freien R						(B) TuRa Freien 10/14 (A) OSC Hamm						9/14					
		45.27	1 (B) TuR	a Freie	n	I K	45	. 43		A) USU	. Ham	m	S		c.0	1 (1	3) IUK	a Freie	en	I R	(B)	iuka r	reien.	••	10/	14	,		3/ 14
Aufschlagfolge	S	15:27						15	:43							6:8						<u> </u>				107	$\frac{1}{x}$ 1	Kös	e, Selin	Х
	S A	15:27 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	15 I	:43 II	III	IV	٧	VI	S Punkte	I	6:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	te 4	Filipe, I	Raque		10/	X 1 X 2	Kös Kha	e, Selin n, Zanab	X
Startaufstellung	_	15:27	III	IV			Punkte	15	:43					Punkte		6:8 II	III				Punk	te 4 1 5 0	Filipe, I Graf, C	Raque Thaleer		10/	X 1 X 2 X 3	Kös Kha Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia	X X X
Startaufstellung Spielernr.	_	15:27 I II	III	IV	٧	VI		15 I	:43	III	IV	٧	VI		I	6:8 II	III	IV	٧	VI		(te 4 1 5 6 1	Filipe, Graf, C Dahl, k	Raque haleer (atja	1		X 1 X 2 X 3 X 5	Kös Kha Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, No	X X X X X ra X
Startaufstellung	A T 7	15:27 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	15 I	:43	III	IV	٧	VI	Punkte	I	6:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	5 (6 1 8 (1 1 1 1 1 1 1 1 1	Filipe, Graf, C Dahl, k O Hen	Raque Thaleer Katja sel, Me	l n elina		X 2 X 3 X 5 X 8	Kös Kha Dre O M	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Nol pper, Lea	X X X X ra X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T 7	15:27 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	15 I	:43	III	IV	٧	VI	Punkte	I	6:8 II	III	IV	٧	12	Punk	5 (6 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Filipe, Graf, C Dahl, k	Raque haleer (atja sel, Me g, Pia (l n elina Charlo		X 2 X 3 X 5 X 8 X 10	Kösi Kha Dre O M G Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A T Z	15:27 I II	III	IV	٧	VI	Punkte 6	15 I 5	:43	III	IV	٧	VI	Punkte	1 11	6:8 II 16	III	IV	٧	VI	Punk	5 (6 10 11 12 12 12 12 12 12	Filipe, Graf, C Dahl, k O Hen Hartni	Raque haleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana	l n elina Charlo		X 2 X 3 X 5 X 8 X 10 X 10	Kösi Kha Dre Do Dre Go Gran	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, No pper, Lea f, Jessica , Senem	X X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	A T 7	15:27 I II	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6	15 I	:43	III	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II	III	IV	٧	12	Punk 15	6 10 10 10 10 10 10 10 1	Filipe, Graf, C Dahl, k O Hen Hartnig Stücke Liedhe Kettler,	Raque haleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anne	elina Charlo Tina marie	otte	X 1 X 3 X 3 X 5 X 8 X 10 X 16	Kösi Kha Dre Dre Dre Graf Sen Trze	e, Selin n, Zanab pper, Mia Iaaß, Nor pper, Lea f, Jessica , Senem Bbuniak, !	X X X X X X X X X X X X Sarah X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	15:27 I II	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6	15 I 5	:43	III	IV	٧	VI	Punkte	1 11	6:8 II 16	III	IV	٧	12	Punk 15	6 1 5 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Filipe, I Graf, C Dahl, k O Hen Hartnie Stücke Liedhe Kettler, La Roc	Raque haleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, , Anne ca, Sel	elina Charlo Tina marie	otte	X 1 X 3 X 5 X 8 X 10 X 16 X 16	Kösi Kha Dre Dre Dre Gara Sen Kasa Kasa Kasa Kasa Kasa Kasa Kasa Kas	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Nor pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S	X X X X X X X X X X X X Sarah X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15:27 I II	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16	III 5	1V 6	V 9	12 10	Punk 15	6 1 5 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Filipe, Graf, C Dahl, k O Hen Hartnig Stücke Liedhe Kettler,	Raque haleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, , Anne ca, Sel	elina Charlo Tina marie	otte	X 1 X 2 X 3 X 5 X 10 X 10 X 10 X 10 X 10 X 10 X 10 X 10	Kösi Kha Dre Dre D Gra Sen Sen Kan Han	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Nol pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, M	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	11 16 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	III 5	IV 6	y 9	10 VI	15 Ausz-	5 (6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Filipe, I Graf, C Dahl, k O Hen Hartnie Stücke Liedhe Kettler, La Roc	Raque chaleer Catja sel, Me g, Pia C r, Jana gener, ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie	otte	X 1 X 3 X 3 X 8 X 10 X 10 X 10 X 20 X 20	Kös Kha Dre Dre G Dre G Sen S Trze Han Libe	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Nol pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15	III 5	IV 6	y 9 bniss	10 10 E Ham	Ausz. 10:1	5 (6 10 8 (7 10 10 10 10 10 10 10 1	Filipe, I Graf, C Dahl, k O Hen Hartnic Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch	Raque chaleer Katja sel, Me g, Pia C r, Jana gener, ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie	otte	X 2 2 2 4 A 2 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A	Kös Kha Dre Dre D Gra S Sen B Trze Man Libe	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, No pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N ero ndaoui, N zielle	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15	III 5	IV 6	y 9 bniss OS Daue	VI 12 10 10 EC Hamer P	Auszin (A)	5 (6 10 8 (7 10 10 10 10 10 10 10 1	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1	### III 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1	IV 6	bniss OS Daue	10 10 ec Hamer P	Ausza 10:1	5 (6 10 8 (7 10 10 10 10 10 10 10 1	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, No pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N ero ndaoui, N zielle	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15 15 A W 2 1 2 1	III 5 uRa Fro	Erqe eien Satz	9 9 0 0 0 0 0 123 26	10 10 ec C Hamer P 25 25	Ausza 10:1	CT ST CT ST	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1 2 1 0 2	### III 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1	Erqe eien Satz	bniss OS Daue	10 10 e C Hamer P 25 25 15	Ausza 10:1	11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1 0 2 1 0 2 2 1	WRa From G P 0 17 1 27 1 25	Erge eien Satz 1 2 3 4	9 bniss OS Daue 123 26 20	10 10 e C Ham er P 25 25 15 25	Auszz 10:1	5 6 1 8 6 9 11 5 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1 2 1 0 2 2 1 2 0 8 5	WRa Fr. G P 0 17 1 25 0 23 1 15 3 107	IV 6	V 9 9 OS Daue 123 26 20 26 16 211	VI 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausz 10:1 G W 1 1 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3	Color Colo	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11 11 13	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 5 Start:	WRa From Property of the Control of	IV 6	v 9 9 Os Daue 123 26 26 16 211 : 15:43	VI 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Punl-15 Ausz 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:	Color Colo	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	15:27 I II 11 16	III	1V 6	٧	VI	Punkte 6 Auszeit 0:2	15 I 5 2 12	:43 II 1	111 8	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1 11 11 13	6:8 II 16 15 15 B Tu A W 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 5 Start:	WRa Fr. G P 0 17 1 25 0 23 1 15 3 107	IV 6	v 9 9 Os Daue 123 26 26 16 211 : 15:43	VI 12 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Punl-15 Ausz 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:1 10:	Color Colo	Filipe, Graf, C Graf, C Dahl, K Hartnig Stücke Liedhe Kettler, La Roc Klipsch Libero	Raque chaleer (atja sel, Me g, Pia (r, Jana gener, ; Anner ca, Sel n, Sven	elina Charlo Tina marie ina ja	otte	X 1 2 2 3 X X 8 X X 10 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Kös Khaa Dre Mare Dre Gra Sen Sen Han Libe Han Offi Dre	e, Selin n, Zanab pper, Mia laaß, Noi pper, Lea f, Jessica , Senem buniak, S ndaoui, N zielle pper, Kar	X X X X X X X X X X

Schiedsgericht Linienrichter Löwen, Vanessa Irma, Bäcker Krieger, Olga Dina, Rötzel Ottobrino, Tiara Assist. Turowski, Laureen